
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 463 DEL 29-04-2013

DETERMINAZIONE

N. 36 DEL 29-04-2013
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Nomina della commissione giudicatrice per procedura aperta in modalità
telematica finalizzata alla conclusione dell'Accordo-Quadro per lavori di manutenzione
ordinaria e straordinaria, monitoraggio periodico e fornitura di attrezzature ludiche ed
arredi esterni - CIG 50144517DD.

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con determinazione n. 34 del 14/02/2013 (reg. gen. 786) del Responsabile
dell’U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete si è proceduto all’avvio del procedimento
finalizzato alla conclusione dell’Accordo-Quadro per lavori di manutenzione ordinaria e
straordinaria, monitoraggio periodico e fornitura di attrezzature ludiche ed arredi esterni del
Comune di Sesto Fiorentino;

VISTA la determinazione n. 61 del 02/04/2013 (reg. gen. n. 355/2013) del Dirigente del
Settore Affari Generali e Legali con la quale è stato approvato il disciplinare di gara per la
procedura in oggetto;

VISTO il Regolamento per la disciplina dei contratti di lavori, servizi e forniture approvato
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 31/01/2012;

DATO ATTO che la seduta di gara è fissata in forma pubblica per il giorno 30 aprile 2013
alle ore 15,30 presso una sala del Palazzo Comunale;

RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione aggiudicatrice ai sensi
dell’art. 37, comma 2, del citato Regolamento il quale prevede che essa sia composta dal
Dirigente del Servizio Gare o suo sostituto, in qualità di Presidente, dal Dirigente del Settore
proponente o suo sostituto e da altro dipendente del Servizio Gare;



DETERMINA

1) di nominare la Commissione giudicatrice per la procedura aperta in modalità telematica
finalizzata alla conclusione dell’Accordo-Quadro per lavori di manutenzione ordinaria e
straordinaria, monitoraggio periodico e fornitura di attrezzature ludiche ed arredi esterni del
Comune di Sesto Fiorentino come segue:

Presidente Avv. Franco Zucchermaglio Dirigente Settore Affari Generali e Legali
Membro Simonetta Boattini Lavori Pubblici e Servizi a Rete
Membro Elena Righini Responsabile del Servizio Gare
Segretario VerbalizzanteBarbara Ballerini Servizio Gare

2) di dare comunicazione del presente atto agli interessati.

Sesto Fiorentino, 29-04-2013

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 36 DEL 29-04-2013 - Reg. Gen. N. 463 DEL 29-04-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Nomina della commissione giudicatrice per procedura aperta in modalità
telematica finalizzata alla conclusione dell'Accordo-Quadro per lavori di manutenzione
ordinaria e straordinaria, monitoraggio periodico e fornitura di attrezzature ludiche ed
arredi esterni - CIG 50144517DD.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 29-04-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 36 DEL 29-04-2013 - Reg. Gen. N. 463 DEL 29-04-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


